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Pressmeddelande Augusti 2009

Travel Team expanderar och 
förvärvar ny resebyrå i Linköping
Travel Team Sweden AB har hittills haft verksamheter i Västerås, Eskilstuna och 
Örebro. Nu expanderar företaget även till Linköping. Travel Team Linköping AB innebär 
även att koncernen vässar sitt erbjudande inom affärsresor och kongresstjänster.

Företaget är specialiserat på grupp & konferensresor samt kryssningar. Med Tallink Silja-
butiker i Eskilstuna och Örebro har man varit en av Sveriges största återförsäljare av 
upplevelser på Östersjön. Under 2008 levererade Travel Team Sweden  resor till över 17 000 
personer.

Nu stärks kompetensen ytterligare, samtidigt som utbudet breddas. Under augusti 2009 
introducerade Travel Team Linköping AB på marknaden. Nytt för koncernen är att byrån i 
Linköping är specialiserade på affärsresor och kongresstjänster. Dessutom kompletteras 
utbudet med en ny Tallink Silja-butik som ligger på anrika Ågatan i Linköping.

Travel Team Linköping AB drivs av VD Mikael Malmström och Linköpings troligen största 
specialist på kongresser, Tina Malmström. Båda kommer sedan tidigare från Ticket affärs-
resor som avslutade sin verksamhet i Linköping under juni 2009. Även affärsresespecialis-
terna Maria Rydström och Lotta Solheim har lämnat Ticket för Travel Team.

Thomas Lütje, delägare i Travel Team Sweden AB:
– Med vår nya byrå i Linköping blir Travel Team komplett med affärsresor, grupp & konfe-
rens, kongress och kryssningar. Vi kan erbjuda alla tjänster som övriga affärsresebyråer på 
marknaden men vi kommer att göra det med en lokal anknytning och personlig touch. Bra 
service och personligt bemötande blir vår största konkurrensfördel.

Mikael Malmström, VD och delägare i Travel Team Linköping AB:
– När det gäller affärsresor och kongresstjänster i Linköping finns det ett stort behov av 
lokal närvaro och hög servicegrad. Vi är övertygade om att både nya och gamla kunder kom-
mer att uppskatta den långa erfarenhet vi har av affärsresor. Kombination av vår kunskap 
om affärsresor och den specialkunskap Travel Team har inom konferensresor och kryssning-
ar gör oss kompletta och starka på marknaden.

Travel Team, nu med fyra kontor i Sverige ser med tillförsikt fram mot höstens och vinterns 
utmaningar. Expansionsplanerna med fler nyetableringar går enligt plan.

För mer information kontakta gärna:
Travel Team AB			 
Patrik Frick/Thomas Lütje
021-41 00 25		   	 			 
 							        
Travel Team AB är ett reseföretag som står på två ben, Tallink/Silja och Grupp & Evenemang.
Företaget är i dag Sveriges största återförsäljare av Tallink/Silja med ett antal Silja-butiker i Mellan-
sverige. Grupp och Evenemang är en egen enhet inom Travel Team. 

Travel Team AB är specialister på heltäckande service när det gäller gruppresor och evenemang av 
alla slag – konferenser, incentives, studieresor, produktlanseringar, bolagsstämmor, road shows, 
seminarier, jubileer, mässresor och kongresser. 


